[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação /2022 n° 858
Senhor Presidente,

Indico o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da Secretaria competente, que determine serviços de reparos e manutenção, no que diz respeito ao passeio público (calçada) localizada na Rua Guanabara, fundos do Estádio Municipal Alberto Bertelli, no Centro de Registro.
JUSTIFICATIVA:

Em virtude dos grandes fluxos de pessoas que transita nessa calçada. Trata-se de uma reivindicação constante da comunidade local e também dos cadeirantes que ali trafegam.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 23 de setembro de 2022.
Fabio Cardoso Junior
Vereador